REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www hidaa.gov.al, L-mail: inforzhidaa.gov al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké 7, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2003, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.20006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

THIT Korce, Bul =28 Nentori™ Korce

NE bazé t& nenit 9/1, t€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, i€
detyrimeve financiare té té€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizo]:

Inspektoratin ¢ Larté té€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat ¢ pasgyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
(¢ nuk éshté e vérteté.




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ko ndodhen, momentin ¢
kryerjes s€ veprimit, vierén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
Blerjes, né mungesé i€ dokumenieve vlerén qé Keni shtuar apo pakésuar pjestn takucse g€ zotéroni té ¢do lloj
pasurie” (@ regjistruar ose jo né regjisirat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti t€ deklarimit.

r Dokumenta
Nr. | Pérshkrimii pasurisé dhe burimi i krijimit | Viera me shitfra dhe me fjalé | Pjesa n€ % | justifikoes

’_ _ ; | (Nr. Fletéve)

Terhegje te intersilt te dcpuxilcs?l 5390 (peseqind e | 3% 4 flete
Bank ne vleren 390 dollare, si | nentedhjete) dollare

dhe Kalipin_e  deporziles (prej 200000

dollare) ne -Bank.
| Shtim te gjc?di-es cash ne vieren 200,000 | ¢ 200.000 (a_;qind_rn'ijc-j_ S0%: o=
leke. lecke

L . L

¥ Objekti i deklarimit (Nent 4, g@rmaa, b, c.¢, d 7 Llghit nr.9049, da@ (00042003
a) pasurité e paluajtshme dhe 18 drejtal reale mbi to;
b pasurité ¢ luajishme, 18 regjistroeshme nié regjistrat publiké;
¢} sendet me vierd 18 vegantd mbi 300 000 leke;
¢) vierdén e aksioneve, (& letrave me vierd dhe pjesét e kapitalit né zotdrim;
dl vlergn o likuiditeteve, gjendje né cash, n¢ Hogari rijedhése, né depoeitd, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leki ose 18 valutd (8 huaj,

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

| Irena CUNOTI E Al |

Nege ky format Eshué [ pamjafineshim, vazhdoni 1¢ platisoni vd fotokopie té 1.

CHeriadih Viewor” 3



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t€ ardhuarat pér vitin, nga paga ose pjesEémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér & ka sjellé 8 ardhura personale, pér bashkéshortinfen dhe fémijét madhorgé. Pércaktoni
emértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ko jané sigurwar € ardhurat, adresa . ar. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit té deklarimit.

== Shuma ¢ té ardhurave té
krijuara, né leké apo ngé
valuté (me shifra dhe me

[ Dokumenta

Pérshkrimi i t€ ardhurave Justifikues

s . fjal@) {Nr. Flftﬁ&'{:}
Te ardhura nga puna, shperblime, gadishmeri e sherbime si | 1.333.324 { nje milion | 1 flete
subjekt deklarmes, treqind ¢ tridhjet ¢ tre

mije e treqind ¢ njezet e
kater) leke

“Te ardhura nga puna e bashkeshortil. 422,050  (katergind e | 1 flete
njezel e dy mije e
pesedhjete ] leke

' Te ardhura nga puna ¢ bashkeshortil si ekspert mekanik. [ 73.335 (shtetedhjet ¢ tre ‘ 3 flete l
mje e tregind ¢ tridhjet ¢
pese) leke

’—'—I‘ﬁ&rdhurz«l Nga PUne ¢ vajzes. \—’-4(1.76] {dyzet ¢ gjashte | 1 flete |
mije e shtategind e
’ giashtedhijel e nje) leke

SSELENISHEN Bt S

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

' -lrcna CUNOTI o é”__wﬁ’ \‘

, Nése ky formar éshee | pamjafrueshem, vachdoni 1é plaiésoni né fotokopfe (& tj,

el Viear” i




DETYRIMET FINANCIARE )
NDA] PERSONAVE JURIDIKE DIE FIZIKE

*  Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ckzistojné brenda dhe jashié vendit, 18 mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit 1€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjalé vitt (¢
deklarimat,

* T¢ dhénat pér emra personash ndaj (€ ciléve keni detyrime financiare € pasqyrohen né fagen nr.7, pér
12 ruajlur konlidencialiletin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin ¢ detyrimit financiar, shumén totale né leké apo n€ valuté, datén ¢ fillimit dhe @
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumién e kredis@
{principal), koh€zgjatjen (muajifviti) dhe késti mujor,

Shuma ¢ shlver nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | fe mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor € | justifikues
vitit té deklarimit vitit 1¢ deklarimit (Nr. Fletéve)
{me shifra dhe fjalé) {me shifra dhe fjalé)
Vazhdon pagesa mujore per shlverjen ¢ | 5,440 (pese  mije e | 5.230,97 (pese mije | | flete |
kredise te marre, per nderlimin ¢ | katergind e dyzet) Euro | e dygind ¢ tridhjete, '
shiepise se re. nentedhjele ¢
shiate) Euro
Pagesa per shkollen e vajzes. gjate vilil | 601 (gjashieqin e nje) 1 Hlate
2013 ne vleren 601 Euro Euro
Aetse fyJormat SR { paniafiuschen, sazldont Emri, Mbiemri, Nénshkrimi ,
of plonidnond vé fotakopfe 18 1, Irena CUNOTI {%/h#/ ‘
== | E—
g
“Perfoddib Viegar " h]
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DUE KONFLIKTIT TE INTERESIT

frosa R Reshin Collaban, Teli BEO0 995G Faa; 047 228510, Website: wwachidangov.al, Pomadl; infniohidea.goval

DEKLARATE I INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Pletésohel nga pjesctaret ¢ familjes (bashkéshorti/ja, fEmijét madhoré) g& mbartin detyrimin per deklarim né
Dazé 1€ nenit 22 1€ Ligjit nr, 90449, dag 10.04.2003 “Fér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€ detyrimeve
financiare 1€ 1€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurit€ g€ disponohen vegmas.

i AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé 1é nenit %1, (& ligjiit nr,9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té
detyrimeve financiare (&€ 1€ zgjedhurve dhe L& disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

’ Inspektoratin ¢ Larté 1€ Deklarimit dhe Kontrollit (& Pasurive dhe personal ¢ autorizuar nga Autorileti
Pérgjegiés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKP-s&. gé 18 verifikojné né 1& gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashié vendit, pasurité, interesal private dhe detyrimet financiare, g€ ckzistojné né emér dhe pér
Hogaring time.

Shtetasi/sja Kristofor Pandi CUNOTI , bashkéshort/e in
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [)

e Subjektit [rena Stavri CUNOTL prokurore,
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njobur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésingé time
ligjiore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Nuk disponoj pasuri vegmas (€ regjistruar né emrin tim [~ ]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi _ .

| Kristofor CUNOTI /[ '




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIMIT

Pérshlruani hollésisht ndryshimet {shitesa dhe pakiésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ko ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé & dokumenteve vlierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese g€ zotéroni, € ¢do 1loj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
tié viti té deklarimit.

| Pjesa nit LTI A
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé i v justifikucs
| | (Nr. Fletéve)
Terheaie  te interesit te depozites ne |+ 590  (peseqind e 50% 1 flete
Bank ne vleren 590 dollare si dhe | nentedhjete) dollare
kalimin e depozites pres (20.000 dollare) ne

Bank.

Shtim te gjendjes cash ne vleren 200.000 | + 200.000 (dvgind mije) 50% '
leke. leke

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaoa, b, ¢ ¢, 1 liglil nr. 9049, dal 10.04.2003)
i) pasurité ¢ paluajlshme dhe té drejlal reale mbi by
b1 pasurité e luajishme, (€ regjistrueshme né regjisteat publike;
o) sendet me vleré 18 vegant@ mbi 300 000 Jeke:
¢l vlerén e aksioneve, 1@ letrave me vierd dhe pjesiét ¢ kapitalil né wolérim;
dy vlerén ¢ likoiditeteve, giendje né cash, oé logarl rrjedhése, né depozitéd, né bono thesarl dhe ngé huadhénie, né
lekd ose né valull 1 haaj;

. Méwe by formar Eshed § pamjafineshiém, vazhdoni & plotésoni vé forolopie é 1),

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi /]
Kristofor CUNOTI [/

“Meriodeks Vietar




Tii ARDHURAT DHE ANGAZHIMIET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhefose publike me géllim [itimi ose ¢do Hoj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashte vendit, qé ka krijuar 18 ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fiiimprurése.
licensa dhe patenta g€ sjellin titim, sindikata ose organizala profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizalé tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit & méparshém deri né 31 dhjetor 1€ vitit té
deklarimil.

Pérshkruani hollésisht (€ ardhurat pér vitin, nga paga ese pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim ¢
veprimtari tjetér g€ ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jan€ siguruac té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s€ organizatés, funhsionin, natyrén ¢ angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor L€ vitit te deklarimit,

—— e —

Dokumenta l
Justifikues
_L(N r. Fletéve) __’

, L B0 Ty o et | Shuma eTﬁaTdh umveﬁ

krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me

T

I Piérshkrimi i t& ardhurave

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

*  Detyrimel financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj & tretéve ctj.)
(€ ckzistojné brenda dhe jushié vendit, 1€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor 18 vitit té deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit (e deklarimit..

« Ti dhénat pér cmra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare 1€ pasqyrohen né faqen nr. 11, pér
1¢ ruajtur kanfidencialitetin e tyre,

mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe intercsin bazé., Pér kredité bankare shumén ¢ kredisé

|
Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo ng valuté, datén ¢ fillimit dhe té
(principal), koh8zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor,

[ [Shumacshlyernga | Gjendja e detyrimit ___“j
’ deklarimi i méparshém | te mbetur pa shiver | ppkumenia
, Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor té justifikues ,
| vitit € deklarimit | vitit t& deklarimit | (Nr. Fletéve) |
| (me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalg) )
Pagese mujore per shlyerjen ¢ kiedise | 5,440 (pese mije < | 5230 97(pesemie ¢ | 1 fiete |
katergind ¢ dyzet) Euro [ dyqgind ¢ tridhjete, e I
, | | nenctedhjete e |
[ | shtate)Euro , ,
Pagese per shkollen e vajzes per vitin [ 601 ( jashtegind ¢ njn:}, ————— [ 1 flete 1
| 2013 | Euro , ,
e —— e S P
l , ’ |
=S S N Seemreees L 8 e il & ey

Nése by format st | pamjufinesiem, vazhdond t¢ plotésond né fotakople 18 L.
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